
Ing. Jiří Kašpar 
   jiri.kaspar@fit.cvut.cz 

 ČVUT FIT, katedra počítačových systémů 
 *1962 

 1986: absolvent FEL, obor elektronické počítače, 

 1986 až 1994:  FEL, odborný pracovník, 

 1994 až 1998: Digital, specialista VMS, 

 1998 až 2002: Compaq, integrační specialista, 

 2002 až 2008: Hewlett-Packard, specialista pro technickou podporu prodeje 

serverů a datových úložišť, 

 2009 až 2010: OSVČ, 

 od 2010: FIT, VŠ pedagog. 

 

Oblasti zájmu:     programování a architektury víceprocesorových a vícejádrových systémů, virtualizace a 

datová centra, operační systémy. 

Další zájmy:         společenský tanec, hudba (kytara, sborový zpěv), lyžování, plavání. 
 

V AS FIT budu podporovat zjednodušování procesů a zatraktivnění studia vyšší podporou menších předmětů a 

vzniku nových laboratoří. 
 

S kandidaturou do senátu FIT souhlasím. 

 

V Praze dne 10.12.2021 


